



FERRETERIA ANTECO E.I.R.L.

RUC 20603122888

JR. SARGENTO LOREZ NRO. REF SEC. LA PARADA ,
BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 944 431 042

Email: anteco@gmail.com

FACTURA ELECTRÓNICA
FX01-00001517

F. Emisión: 2024-11-19
H. Emisión: 17:16:21
F. Vencimiento: 2024-11-19
Cliente: EJERCITO PERUANO
RUC: 20131369124
Dirección: AV. BOULEVARD NRO. SN , San Borja , Lima - LIMA

CANT. UNIDAD		DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
2	NIU	ESMALTE SINTETTICO FAST X GLN- BLANCO	40.00	80.00
3	NIU	ESMALTE SINTETICO CRONS X GLN - CELESTE	45.00	135.00
2	NIU	ESMALTE SINTETICO CRONS X GLN - AMARILLO MD	45.00	90.00
6	NIU	ESMALTE SINTETICO CRONS X GLN - VERDE OSCURO	45.00	270.00
4	NIU	THINER ACRILICO BICOLOR X GLN 305	21.00	84.00
16	NIU	CINTA PINTOR 1" KINTI	4.50	72.00
3	NIU	RODILLO PROFESIONAL 3" TRUIBU	6.00	18.00
2	NIU	BROCHA TUMI 2 1/2	17.00	34.00
3	NIU	FOCO LED 25W FSL LAMPARA FLAT	18.00	54.00
3	NIU	CINTA AISLANTE 3M G.	5.00	15.00
3	NIU	SOCATE EMPOTRADO SONCA	5.00	15.00
1	NIU	CABLE THW 12 INDECO X ROLLO	248.00	248.00
23	NIU	TUBO PESADO	4.30	98.90
4	NIU	CURVA DE LUZ 3/4	0.70	2.80
3	NIU	TOMACORRIENTE DOBLE SONCA E/P	8.00	24.00
1	NIU	CINTILLO NEGRO 300 X 4.8	14.00	14.00
1	NIU	LLAVE TERMICA BTICINO DE 63A	65.00	65.00
1	NIU	INTERRUPTOR SIMPLE S/P ABATRON	2.50	2.50
1	NIU	CAJA PIRAMIDE	3.00	3.00
1	NIU	BROCHA DE 4" WISEUP	8.00	8.00
1	NIU	INTERRUPTOR SIMPLE BTICINO DE CONMUTACION EMPOTRADO	13.90	13.90
OP. EXONERADAS:			S/ 1,347.10	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 1,347.10	

Son: **Mil trescientos cuarenta y siete con 10/100 Soles**



Código Hash: of/vAhxZKxTqdMjoo88kuw5SQfY=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1347.1

Vendedor:

ANTECO

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://anteco.softlte.net.pe/buscar>